permite a escolha de ajuste direto para a formação de quaisquer contratos;

DETERMINO:

1. A aprovação do Caderno de Encargos, Mapa de Quantidades e Convite da

aquisição em epígrafe;

2. A abertura do procedimento através de Ajuste Direto, nos termos do artigo

acima referido, com um preço base de € 22.000,00 (vinte e dois mil), acrescido de IVA se

legalmente devido;

3. Que se consulte a firma Carmen Escardó Carulla;

4. Nos termos do n.o 4, do artigo 67.o, do diploma acima referido, a proposta

seja analisada pelos serviços.

Paços do Município de Moimenta da Beira, 03 de Julho de 2018